
 

お客さま各位 

 

ＡＴＭでの硬貨取扱終了のお知らせ 

 

 いつも中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび弊行では、店舗外ＡＴＭにおける硬貨のお取り扱い

を終了させていただきますのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

 １．取扱終了日 

２０２４年７月１５日(月・祝) をもって終了いたします 

※平日１８時まで、また土曜・日曜・祝日の 
硬貨出金は以前よりご利用いただけません。 

 

 ２．店舗外ＡＴＭでご利用いただけないサービス 

     （１）硬貨でのご入金・ご出金 

     （２）現金振込 

       ※提携カードを含むキャッシュカードによる振込 
はご利用いただけます。 

以上 
                        

株式会社 中 京 銀 行 


